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2022-05-18, Stockholm 

Pressinbjudan: Sveriges största innovationstävling för unga avgörs 

Årets unga innovatörer tillkännages under en prisutdelning den 23 maj kl 15. Tjugo kreativa högstadieelever från skolor 
i Kungsbacka, Umeå, Linköping, Stockholm, Göteborg, Hedemora, Vislanda och sju gymnasieelever från Helsingborg 
kommer att visa upp sina innovationer och ta emot stipendier.  

De har tagit fram 14 innovationer, bland dem tripadvisor för EPA-traktorer och mopedbilar, säkrare motorsåg, app för 
att minska matsvinnet i skolmatsalen och digitala parkeringsvakter.  

Bevaka prisutdelningen i Sveriges största innovationstävling för unga. 

 

Plats: Nobelprismuseet, Stortorget 2, Gamla stan Stockholm 

Tid: måndagen den 23 maj kl 15-16 (dörrarna öppnas 14.30) 

Prisutdelare: Micael Dahlen, forskare och professor vid Handelshögskolan i Stockholm 

Konferencier: Victoria Dyring, programledare från Sveriges Television 

 

Juryn representerar Unga innovatörer, Näringsdepartementet, Vinnova, Patent- och registreringsverket, KTH 
Innovation samt Walerud Ventures. 

Samtliga pristagare går att nå för intervju i förväg eller under dagen. Välkommen. 

Anmälan och frågor: Helena Thorén, verksamhetschef, 0706-21 55 11, helena.thoren@ungainnovatorer.se  

Om Årets unga innovatör 

Varje år tränas tusentals högstadieelever i kreativitet, problemlösning och hur man samarbetar i ett team. Det gör de i 
en skolversion av innovationsprocessen där de utvecklar innovationer av sina egna idéer. Flera hundra av dem lämnar 
in sina lösningar till juryn som utser Årets unga innovatör i kategorierna Hälsa, Samhällsnytta och Klimat & miljö. 

Syftet med tävlingen är att tidigt väcka innovationslusten hos unga med målet att bidra till en ny generation av 
innovatörer och entreprenörer. Unga innovatörer finns även på gymnasiet och arrangerar aktiviteter utanför skoltid 
som Maker Camps. 

Unga innovatörer har i över 40 år arrangerat Sveriges största innovationstävling för unga. Verksamheten grundades 
1978 av den ideella organisationen Unga innovatörer tillsammans med Svenska Uppfinnareföreningen. Den finansieras 
av Skolverket, Allmänna Arvsfonden, MUCF, stiftelser samt sina ägare: Unionen, Vision, Finansförbundet, ST och 
Försvarsförbundet. Läs mer på www.ungainnovatorer.se 


